CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção de  Congratulação aos Excelentíssimos Vereadores
da Câmara Municipal de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação aos estimados colegas vereadores da Câmara Municipal
de  Caçapava:  Adilson  Henrique  França,  Dandara  Pereira  César  Leite
Gissoni,  Maicon  Rodrigo  Goiembiesqui,  Robson  Paiva  do  Amparo,
Rodrigo Meireles Cursino, Vitor Tadeu Camilo de Carvalho, Waldemir da
Silva, Wellington Felipe dos Santos Rezende e Yan Lopes de Almeida.

É com grande honra e admiração que venho, por meio desta
Moção, expressar o reconhecimento e os mais sinceros parabéns a cada
um  dos  nobres  vereadores  pelo  empenho,  comprometimento  e
dedicação  demonstrados  ao  longo  de  seus  mandatos.  Cada  um dos
senhores e senhoras tem desempenhado um papel fundamental para o
desenvolvimento  de  Caçapava,  honrando  a  confiança  que  lhes  foi
depositada pela população e trabalhando incansavelmente em prol do
bem-estar e progresso de nossa cidade.

Destaco  o  compromisso  de  cada  parlamentar  com  o
fortalecimento da democracia, a busca incessante por soluções para as
demandas da comunidade e o zelo pela melhoria contínua da qualidade
de vida de nossos munícipes. As conquistas alcançadas são reflexo de
um trabalho árduo, pautado pela ética,  pela responsabilidade e pela
união de esforços em prol de um objetivo maior: a construção de uma
Caçapava mais próspera, justa e acolhedora.

Que esta Moção simbolize a gratidão e o respeito desta Casa
Legislativa  pelo  trabalho  de  excelência  realizado  por  cada  um  dos
vereadores aqui mencionados, reforçando o impacto positivo de suas
atuações para nossa cidade.

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção  aos  Excelentíssimos  Vereadores  da  Câmara  Municipal  de
Caçapava,  com  endereço  na  Praça  da  Bandeira,  nº  151  –  Centro,
Caçapava – SP, CEP: 12281-630.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 10 de dezembro de 2024.

Telma de Fátima Lima Vieira
Vereadora – UNIÃO BRASIL

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-10T16:16:29-0300